
２０２３年９月２７日 

関係者 各位 

会員  各位 

株式会社ビューティースリー 

代表取締役  田向 隆行  

 

株式会社ビューティースリーの破産手続開始決定及び 

これに伴う会員さまへのサービス提供に関するお知らせ 

 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。 

 

表題につきお知らせ致します。 

弊社は、令和５年９月２５日、東京地方裁判所に対して、破産手続開始を申し立て、同

日付で、同裁判所から、破産手続開始決定が発令されました。 

会員の皆様を含め、関係者の皆様に多大なるご心配、ご迷惑をおかけいたしますこと、

深くお詫び申し上げます。 

 

弊社は、破産手続において清算をいたしますが、弊社一部店舗の運営は、ＦＡＶＯＲＩ

Ｘ ＢＥＡＵＴＹ株式会社に引き継いでいただくとともに、会員さまに対する脱毛の施術

のサービスの提供も、同社に一部引き継いでいただき、同社から、会員さまに対して、サ

ービスを提供させていただくことを予定しています。ＦＡＶＯＲＩＸ ＢＥＡＵＴＹ株式

会社さまに営業を継続していただく弊社店舗は、以下の店舗を予定しております。 

 

青森店、八戸店、盛岡店、仙台一番町店、秋田店、高崎店、柏店、千葉店、北千住西口

店、町田店、新潟店、松本店、松江店、大分店 

（「どこでも予約」サービスは本日以降廃止となりますが、営業を継続する上記店舗に

て、既にご予約をいただいているお客さまのご予約は有効です。ご予約いただいたとおり

にご来店いただければと存じます。今後の予約方法に関しましては、改めてご案内を差し

上げる予定です。） 

 

上記店舗のお客さま以外の方も、上記店舗やお近くのＦＡＶＯＲＩＸ ＢＥＡＵＴＹ株式

会社さまの店舗にて、サービスの提供を受けていただくことができる場合がございます。

ＦＡＶＯＲＩＸ ＢＥＡＵＴＹ株式会社さまの体制が整い次第、同社から順次ご連絡を差

し上げますので、お時間頂戴できますよう、何卒お願い申し上げます。 

（上記のとおり、「どこでも予約」サービスは本日以降廃止となります。恐れ入ります



が、営業を継続する上記店舗以外でのご予約は、一旦全てキャンセルとさせていただきま

す（弊社より既にキャンセルをご連絡済みのお客さまもいらっしゃるかと存じます。）。今

後の予約方法に関しましては、順次ご連絡を差し上げる予定ですので、今しばらくお時間

頂戴できますと幸いです。） 

 

一方で、札幌大通店、札幌駅前店、旭川店、帯広店、金沢店、高知店等を利用されてい

たお客さまにおかれましては、お近くで、上記の営業継続店舗、ＦＡＶＯＲＩＸ ＢＥＡ

ＵＴＹ株式会社さま店舗のいずれも営業を行っておらず、ＦＡＶＯＲＩＸ ＢＥＡＵＴＹ

株式会社さまでのサービスの提供が困難な場合がございます。サービスを提供させていた

だくことができないお客さまに深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

 

なお、破産手続開始前の事情に関するお問い合わせは、以下の弊社申立代理人弁護士に

ご連絡ください。また、破産手続の進行に関しては、破産管財人が開設する以下のホーム

ページをご確認くださいますようお願い申し上げます。 

サービスのご提供以外の事項（契約のご解約、弊社への金銭債権等）に関するご質問

は、ＦＡＶＯＲＩＸ ＢＥＡＵＴＹ株式会社さまではお答えしかねます。 

 

■株式会社ビューティースリーに関するお問い合わせ先（破産手続の進捗状況、契約のご

解約、弊社への金銭債権等に関するお問合わせ先） 

破産手続開始前の事情に関するお問い合わせ 

申立代理人弁護士 松井裕介 

Tel：03-5220-1875 

 

破産手続の進行に関するお問い合わせ 

破産管財人弁護士 島田敏雄 

特設ウェブページ：https://beauty3-kanzai.jp/  

 

■ＦＡＶＯＲＩＸ ＢＥＡＵＴＹ株式会社さまに承継した店舗・お客さまに関するお問い

合わせ先 

ＦＡＶＯＲＩＸ ＢＥＡＵＴＹ株式会社 

E-mail：rescue_c3@savi.jp 

（お客さま名、会員番号などを必ずご記載下さい。） 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

https://beauty3-kanzai.jp/

